ПРОТОКОЛ № 1
заседания аукционной комиссии по проведению открытого аукциона

на право заключения договора на размещение нестационарного
торгового объекта на территории муниципального образования

города Благовещенска

г. Благовещенск 16.04.2024

Присутствовали:

Здункевич Ольга
Владимировна

Войтенко Татьяна
Витальевна

Г натюк Виктория
Викторовна

Нужнова Оксана
Анатольевна

Погосян Наталья
Ивановна

- заместитель председателя комиесии, начальник
управления по развитию потребительского рынка
и услуг администрации города Благовещенска;
- секретарь комиесии, заместитель начальника
управления - начальник отдела торговли,
общественного питания, рынков, бытовых услуг и
перерабатывающей промышленности управления
по развитию потребительского рынка и услуг
администрации города Благовещенска;
- аукционист, заместитель начальника отдела
торговли, общественного питания, рынков,
бытовых услуг и перерабатывающей
промышленности управления по развитию
потребительского рынка и услуг администрации
города Благовещенска;
- руководитель сектора отдела планирования
развития территории управления архитектуры и
градостроительства администрации города
Благовещенска;

начальник экспертно-правового отдела
правового управления администрации города
Благовещенска.

Повестка:
1. Рассмотрение заявок на участие в аукционе на право заключения

договора на размещение нестационарного торгового объекта с прилагаемыми
к ним документами.

Принятие решения о допуске заявителей к участию в аукционе и
признание заявителей участниками аукциона или об отказе в допуске к
участию в аукционе.

Рассмотрев заявки с прилагаемыми к ним документами, поступившие
на участие в аукционе на право заключения договора на размещение
нестационарного торгового объекта - павильона со специализацией «Овощи,
фрукты» по адресному ориентиру: Игнатьевское шоссе, 14/12,

решили:

1. Допустить к участию в аукционе:
- ИП Орифова Мехрожиддина Нурмухаммадовича;
- ИП Мишуна Александра Евгеньевича;
- ИП Эназарова Абдуманноба Орозбаевича.

О.В. Здункевич

Т.В. Войтенко

В.В. Гнатюк

О.А. Нужнова

Н.И. Погосян